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Cepusa Antistatic Conductive Tile

HanonbHas nnutka

60 x 60 cm

R9

Pasmepbl

dopmat | HomuHanbHebI pasvep 60 x 60 cm
Pa6ounii pasmep 599 x 599 x 8 mm
TonwmHa NAMTKK 8 MM
PekomeHpoBaHHas LWMpuHa LWBa 5 MM

antistatictile.ru



XapakTepucTtuku

Conpotuenenue | Om (Q)

CteHa | MNon

B nomewenun | Ha ynuue
Mopo3ocTonkocTb
AHTUCKOMbXEHNE
M3HOCOCTOMKOCTD

XrMunyeckasi CTOMKOCTb

nvura ooo
info@antistatictile.ru
+78129004237

Poccusa

Kepamuyeckasi nnutka,
rnasyposaHHas (GL), nposogswas
cTaTUYecKoe 3NeKTpU4ecTBo,
craHgapt ANSI/ESD S7.1

o1 10° - 10° Q (conductive)

HanonbHas

B nometueHuu, Ha ynuue
Oa

> R9

5

MuH. Knacc AA

YnakoBOYHblE JaHHblEe

wT./ M2

BEC Kr./m?

KOI-BO WT. / ynak.
M? B ynakoBke

BEC ynakoBka / Kr.

M? B nannete

BecC nannert / kr.

antistatictile.ru

2.78

18.273

1.44
26.312
57.60

1079





